



13-04-2016

## Bilag 2

Sagsnr.  
2016-0082056

Dokumentnr.  
2016-0082056-1

### Oversigt over foreslåede og afslåede støttemodtagere:

Dette bilag beskriver de ansøgninger som foreslås støttet af arrangementspuljen i første runde 2016. Det omfatter ansøgninger modtaget frem til 7. april 2016, og der var på det tidspunkt modtaget i alt 38 ansøgninger.

Ansøgningsrunden er opdelt i ansøgninger, der skal behandles efter de gamle retningslinjer og ansøgninger, der skal behandles efter de nye retningslinjer.

Forvaltningen har for de nedennævnte arrangementer vurderet:

- At der er tale om et kulturelt eller sportsligt arrangement eller et arrangement med oplysningsformål
- At arrangementet er offentligt tilgængeligt
- At de udgifter, der er søgt om refusion af, har karakter af logistiske rammeudgifter
- At ansøgningen vil kunne imødekommes, uden at kommunen derved kommer i konflikt med kommunalfuldmagten.

### Indstillet til støtte, gammel ordning:

#### 1. Nytår på Dronning Louises Bro

Ansøgt beløb: 53.600 kr. ekskl. moms til afspærring.

Foreslået tilsagn: 20.000 kr. ekskl. moms.

Sted: Nørrebro

Ansøger: Kultur Indre Nørrebro, Socialforvaltningen  
Nørrebro og Blågården/Støberiet på  
Blågårds Plads.

Gennem mange år har en tværfaglig arbejdsgruppe bestående bl.a. af Kultur Indre Nørrebro, Socialforvaltning Nørrebro, Blågården/Støberiet og en lang række frivillige beboere på Nørrebro, herunder bl.a. ungdomsklubberne og de boligsociale projekter stået bag projekt ”Nytårsaften på Dronning Louises Bro”. Baggrunden for projektet er, at der gennem mange år har været en tradition for, at unge københavnere samles på Dronning Louises Bro nytårsaften. Folkefesten udviklede sig for år tilbage til uroligheder og vold. Den

### Byliv

Njalsgade 13  
Postboks 380  
2300 København S

E-mail  
FBIE@tmf.kk.dk

EAN nummer  
5798009493149

negative spiral er stoppet efter at initiativet med en kontrolleret folkefest blev iværksat. Formålet med projektet er derfor at skabe rolige og trygge rammer for arrangementet, der gennem mange år har været en tradition på Dronning Louises Bro nytårsaften. Arrangementet har en overordnet kriminalpræventiv og forebyggende indsats.

Arrangøren, Socialforvaltning Nørrebro og Kultur- og Fritidsforvaltningen er en del af Københavns Kommune, hvorfor en eventuel støtte vil have karakter af tilskud til kommunal opgavevaretagelse inden for kommunalfuldmagtens rammer.

Forvaltningen vurderer, at arrangementet indeholder tilstrækkelige kvaliteter til, at det bør kunne støttes af arrangementspuljen. Der er i den forbindelse også lagt vægt på, at der er tale om et gratis arrangement med unge københavnere som målgruppe, samt at arrangementet har en social og kriminalitets forebyggende effekt.

Det indstilles, at imødekomme ansøgningen med støtte på 20.000 kr. til afspærring.

## **2. 2200Børn&Musik**

Ansøgt beløb: 16.800,00 kr. ekskl. moms til opstilling og nedtagning af scenemoduler.

Foreslået tilsagn: 10.000 kr. ekskl. moms.

Sted: Nørrebro

Ansøger: 2200 Kultur

2200 Børn og Musik er en fire-dages udendørs børnemusikfestival for 3-10 årige børn og deres voksne på Nørrebro. I 2016 foregår festivalen torsdag den 19/5 og fredag den 20/5 på den bemandede legeplads i Hans Tavsens Park, lørdag den 21/5 på Krakas plads og afsluttes søndag den 22/5 i Thorsparken – det er gratis at deltage.

Festivalen er tilrettelagt med 3 koncerter hver dag. Torsdag og fredag om formiddagen og tidlig eftermiddag, så hhv. vuggestuer, børnehaver og indskolingsbørn kan nå de første koncerter og de omkringliggende fritidshjem den sidste. Festivalen bidrager samtidig til at styrke nabofællesskabet og åbne op for det lokale kulturliv blandt de børn, skoler og boligområder, der deltager.

I weekenden er koncertprogrammet om eftermiddagen.

Arrangøren, 2200Kultur, er en del af Kultur- og Fritidsforvaltningen, hvorfor en eventuel støtte vil have karakter af tilskud til kommunal opgavevaretagelse inden for kommunalfuldmagtens rammer.

Forvaltningen vurderer, at arrangementet indeholder tilstrækkelige kvaliteter til, at det bør kunne støttes af arrangementspuljen. Der er i den forbindelse også lagt vægt på, at der er tale om et gratis arrangement med børn som målgruppe.

Det indstilles, at imødekomme ansøgningen med støtte på 10.000 kr. til opstilling og nedtagning af scenemoduler.

### **3. Jødisk Kulturfestival**

Ansøgt beløb: 39.166 kr. ekskl. moms. til telte, scene og rengøring.

Foreslået tilsagn: 20.000 kr. ekskl. moms.

Sted: Primært Indre By

Ansøger: Jødisk Kulturfestival

Den jødiske kulturfestival er en offentligt tilgængelig festival arrangeret af Det Jødiske Samfund i Danmark, som afholdes i perioden 31/5-6/6 2016. Festivalen er blevet afholdt hvert år siden 2011. Målet er at tilbyde alle københavnere en kulturfestival med tema om jødisk kultur og dansk-jødisk kulturarv. Festivalen foregår i Det Jødiske hus, Meyers Madhus på Nørrebro, Cinemateket, Grand Teatret, Dansk Jødisk Museum og på andre lokaliteter i Københavns Kommune, samt rundvisninger på den jødiske begravelsesplads i Møllegade, Nørrebro.

Der er til ansøgningen vedlagt dokumentation i form af tilbud fra leverandører for udgifter på i alt 39.166 kr. ekskl. moms til scene, møbler, rengøring og telte.

En eventuel støtte til arrangementet vurderes i øvrigt at være forenelig med kommunalfuldmagten, fordi arrangementet er af kulturformidlende karakter. Støtten bør imidlertid øremærkes til arrangementet for at undgå, at der indirekte bliver tale om støtte til et religiøst samfund, idet det er tvivlsomt, om en sådan støtte ville ligge inden for rammerne af kommunalfuldmagten.

Det er forvaltningens vurdering, at der er tale om et vigtigt offentligt tilgængeligt kulturelt arrangement med oplysningsformål, hvorfor ansøgningen bør imødekommes.

Det indstilles, at meddele støtte på 20.000 kr., til scene, telte og rengøring/renhold. Til tilsagnet skal knyttes vilkår om, at der udover dokumentation for afholdte udgifter gennem regninger også skal indsendes regnskab for det afholdte arrangement, og at støtten skal tilbagebetales til Teknik- og Miljøforvaltningen i det omfang arrangementet måtte give overskud.

#### **4. LO Hovedstaden 1. maj**

Ansøgt beløb: 100.000 kr.  
Foreslået tilsagn: 70.000 kr. ekskl. moms til renhold.  
Sted: Fælledparken  
Dato: 1. maj 2016  
Ansøger: LO Hovedstaden

Arrangementspuljen støtter traditionelt det københavnske 1. maj arrangement i Fælledparken. Støtten går til den åbne folkefest, ikke de faglige aktiviteter. 1. maj arrangementet i Fælledparken er et af de største arrangementer i byen og en af bedste og mest åbne folkefester.

LO Hovedstaden har oplyst, at de har budgetteret med et underskud for 1. maj i Fælledparken på 1.303.588 kr., ekskl. moms.

Det indstilles, at LO Hovedstaden modtager tilsagn om støtte fra arrangementspuljen på 70.000 kr. til renhold i forbindelse med 1. maj arrangementet i Fælledparken. Tilsagnet vil blive meddelt som en underskudsgaranti, dvs. at støtten kun kommer til udbetaling i det omfang arrangøren kan dokumentere, at arrangementet uden støtten har underskud.

#### **5. Stay True**

Ansøgt beløb: 86.510 kr.  
Foreslået tilsagn: 20.000 kr. ekskl. moms til renhold.  
Sted: Arealet foran Karens Minde Kulturhus  
Dato: 20. august 2016  
Ansøger: Foreningen Stay True

Stay True er et nyt arrangement i 2016. Stay True er en gratis kultur- musik- og madfestival, der med lokale initiativer og kreative inputs

ønsker at åbne Sydhavnen under ét samlet København. Festivalens kerneværdier er ærlighed og gennemsigtighed – Stay True er en non-profit festival, der gerne vil skabe liv, fokus og sammenhængskraft i Sydhavnen.

Forvaltningen vurderer, at arrangementet indeholder tilstrækkelige kvaliteter til, at det bør kunne støttes af arrangementspuljen. Der er i den forbindelse også lagt vægt på, at der er meget få arrangementer i dette område, og det er derfor vigtigt dels at understøtte, at borgerne i det hele taget har oplevelsesmæssige tilbud, dels at borgerne oplever deres bydel som lige så værdsat som andre i Københavns Kommune.

Det indstilles, at meddele støtte på 20.000 kr. til renhold.

## **6. Dignity Day**

Ansøgt beløb: 94.308 kr. ekskl. moms. til scene, hegning, telte, og toiletvogne.

Foreslået tilsagn: 20.000 kr. ekskl. moms.

Sted: Kongens Have (Indre By)

Ansøger: DIGNITY – Dansk Institut mod Tortur

Dignity Day er et gratis koncertarrangement, hvis formål er at skabe opmærksomhed om og støtte til DIGNITY's arbejde. DIGNITY er en non-profit organisation, der har base i København, og som bekæmper tortur. DIGNITY driver et rehabiliteringscenter for torturofre.

Arrangementet afholdes den 24. juni 2016 i Kongens Have i København. Dagen blev i 2014 afholdt i oktober på Rådhuspladsen med ca. 2.000 deltagere. Der er en forventning om, at der i år vil komme 15.000 deltagere som følge af det ændrede tidspunkt og den ændrede placering.

Programmet indeholder underholdning for børn og forældre om eftermiddagen og fra sen eftermiddag vil der være live-musik. Der er en forventning om, at publikum både vil bestå af personer, som specifikt kommer for at deltage i Dignity Day, og personer der opholder sig i Kongens Have, fordi det er fredag og sommer. Udover scener vil der være boder med salg af drikkevarer og snacks, hvis overskud ubeskåret går til DIGNITY's formål. Der vil endvidere være informationstelte, hvor der på forskellig måde oplyses om DIGNITY's arbejde og diverse muligheder for at støtte dette.

Det er forvaltningens vurdering, at støtte til arrangementet vil være forenelig med kommunalfuldmagten på grund af arrangementets

karakter af oplysnings- og humanitært indsamlingsarrangement. Der er i den forbindelse lagt vægt på, at kommunen yder refusion til dokumenterede rammeudgifter, og at DIGNITY drives for statslige bevillinger, fondsmidler samt private bidrag. Af organisationens årsregnskab fra 2015 fremgår bl.a., at DIGNITY får hovedparten af sine indtægter fra Staten, herunder via Udenrigsministeriets rammebevilling og via midler fra Folketingets Ombudsmand.

Der bør efter forvaltningens vurdering ydes støtte fra arrangementspuljen, fordi der er tale om et arrangement med et vigtigt oplysningsformål.

Det indstilles, at der meddeles støtte på 20.000 kr. ekskl. moms, til scene, hegning, telte, og toiletvogne.

## **7. Copenhagen Maker Festival**

Ansøgt beløb: 230.046 kr. ekskl. moms til toiletfaciliteter, renhold og lokaleleje.

Foreslået tilsagn: 10.000 kr. ekskl. moms.

Sted: Refshaleøen

Dato: 19-25. september 2016

Ansøger: Foreningen Maker

Copenhagen Maker Festival er en festival for ”maker-kulturen – gør-det-selv kulturen inden for teknologi, kunst, håndværk og design. Ansøgeren har oplyst, at formålet med festivalen er åbne ”maker-kulturen op for en bredere offentlighed med henblik på at skabe samarbejde på tværs af kultur- og erhvervsliv, uddannelser og borgere i København. Programmet indeholder bl.a. mulighed for at deltage i åbne værksteder, hvor deltagerne selv eksperimenterer med teknologi, design og håndværk, mulighed for at deltage i inddragende workshopsforløb, hvor maker, specialister og tech-eksperter hjælper deltagerne med at skabe et produkt inden for deres felt, det kan f.eks. være at bygge en drone, en solcelleoplader m.v. og mulighed for at deltage i forskellige foredrag.

I forbindelse med oplysningen af sagen har forvaltningen fået oplyst, at deltagerbetalingen er 80 kr. for en dags billet og 160 kr. for en partout-billet.

Det følger af puljeprincipperne vedtaget af Borgerrepræsentationen den 13. november 2014, at arrangementspuljen kun støtter offentligt tilgængelige arrangementer, men at det ikke i sig selv udelukker et

arrangement fra støtte, at det er betinget af en mindre entré og/eller deltagerbetaling.

Efter forvaltningens vurdering bør Copenhagen Maker festival indstilles til at modtage støtte fra arrangementspuljen. Der er i den forbindelse lagt vægt på, at arrangementet har et nyt og ikke tidligere set indhold, idet at arrangementet, som nævnt ovenfor sætter fokus på 'maker-kulturen', som er en bevægelse der sætter fokus på gør-det-selv-kultur indenfor håndværk, teknologi, kunst og design. Dermed bibringer arrangementet en høj grad af indholdsmæssig variation.

Det indstilles, at der meddeles støtte på 10.000,00 kr. ekskl. moms til toiletfaciliteter, renhold og lokaleleje.

### **Indstillet til støtte, ny ordning:**

#### **8. Distortion -gadefester**

Ansøgt beløb:	100.000 kr. ekskl. moms til renhold.
Foreslået tilsagn:	70.000,00 kr. ekskl. moms
Sted:	Nørrebro og Vesterbro
Dato:	1-5. juni 2016
Ansøger:	NusNus ApS
Point:	9 point (særlig stort arrangement, over flere dage 5 point, 3 point gratis, 1 point Vesterbro/Nørrebro)

Distortion er en årligt tilbagevendende fest-festival, som foregår dels på det københavnske vejareal, dels på særlige klubber. Der er tale om byens klart største gratisarrangement. Festivalen henvender sig primært sig til et yngre publikum, men indeholder også elementer, der henvender sig til andre målgrupper, som f.eks. børnedistortion og dansktop-scene.

En gennemgang af NusNus ApS' og Fonden Distortions vedtægter har vist, at en eventuel støtte kun vil kunne gives som en underskudsgaranti.

En gennemgang af regnskaberne har vist, at både NusNus ApS' og Fonden Distortion i årene 2012/2013 og 2013/2014 har haft anseelige overskud (for NusNus ApS er tallet for 2012/2013: 733.282,00 kr., for 2013/2014: 524.303,00 kr., for 2014/2015; -101.747 kr.). NusNus

ApS' egenkapital var ved regnskabsafslutning i 2015 på 718.176,00 kr. Fonden Distortions egenkapital var på 988.303 kr.

NusNus ApS har hertil oplyst, at gadefesterne set for sig giver underskud, hvorfor NusNus ApS har ansøgt om, at kommunen stiller en underskudsgaranti i forhold til det renhold, der sker i forbindelse med Distortion gadefesterne.

Forvaltningen vurderer, at arrangementet indeholder tilstrækkelige kvaliteter til, at det bør kunne støttes af arrangementspuljen. Der er i den forbindelse også lagt vægt på, at der er tale om et gratis og stort arrangement over flere dage med fokus på en stor målgruppe.

Det indstilles, at meddele støtte på 70.000 kr. ekskl. moms til refusion af udgifter til renhold. Tilsagnet vil blive meddelt som en underskudsgaranti, dvs. at støtten kun kommer til udbetaling i det omfang arrangøren kan dokumentere, at arrangementet uden støtten har underskud.

## **9. Copenhagen Chalk Day**

Ansøgt beløb: 96.633 kr. ekskl. moms til renhold, toiletter og afspærring.

Foreslået tilsagn: 70.000 kr. ekskl. moms

Sted: Nørrebro

Dato: 14. august 2016

Ansøger: Foreningen Soulwash

Point: 9 point (særlig stort arrangement 5, gratis 3, Nørrebro 1)

Nørrebro vil søndag den 14. august 2016 blive omdannet til et kridtmaleri, hvor alle københavnere er inviteret med ud til at tegne på vejen. Ansøgeren har selv beskrevet eventen som en kreativ folkefest og en positiv, kollektivt orienteret happening, der er åben for alle, med farver og mere end 50.000 forventede deltagere.

Det er forvaltningens vurdering, at der er tale om et godt, folkeligt involverende arrangement med egen profil. Der er i den forbindelse også lagt vægt på, at der er tale om et gratis og stort arrangement med fokus på en stor målgruppe.

Det indstilles, at meddele tilsagn om støtte på 70.000 kr. ekskl. moms til renhold, toiletter og afspærring.



## **10. Københavns Karneval – den mangfoldige folkefest**

Ansøgt beløb:	100.000 kr. ekskl. moms til renhold og opsætning af scene.
Foreslået tilsagn:	50.000,00 kr. ekskl. moms
Sted:	Indre By, Nørrebro og Østerbro
Dato:	14-15. maj 2016
Ansøger:	Foreningen Københavns Karneval
Point:	7,5 point (Særligt stort arrangement: 5, åbenhed: 2, Indre by/Østerbro: 0,5)

Københavns Karneval, den mangfoldige folkefest er tilbage i 2016. Pinselørdag afvikles den traditionsrige karnevalsparade igennem indre by og slutter i fælledparken med fokus på kreativitet, musikalitet og bevægelse. I fælledparken tilbydes et mangfoldigt program med kulturelle og musikalske performances inspireret af verdens karnevaler. Der er tale om både et gratis og lav entre arrangement. Arrangementet henvender sig både til unge, ældre, og turister i København.

Forvaltningen vurderer, at arrangementet indeholder tilstrækkelige kvaliteter til, at det bør kunne støttes af arrangementspuljen. Der er i den forbindelse også lagt vægt på, at der er tale om et delvist gratis og særligt stort arrangement med fokus på en stor målgruppe, som afspejler både turister og københavnere i alle aldre.

Det indstilles, at meddele støtte på 50.000 kr. ekskl. moms til refusion af udgifter til renhold og opsætning af scene. Tilsagnet vil blive meddelt som en underskudsgaranti, dvs. at støtten kun kommer til udbetaling i det omfang arrangøren kan dokumentere, at arrangementet uden støtten har underskud.

## **11. Vanløse På Den Anden Ende**

Ansøgt beløb:	44.251,63 kr. ekskl. moms til toiletfaciliteter, borde, stole og renhold.
Foreslået tilsagn:	40.000,00 kr. ekskl. moms.
Sted:	Vanløse, Jernbane Allé, Vanløse Torv
Dato:	4. juni 2016

Ansøger: Grønt Erhverv Vanløse

Point: 7 point (mellemstort 1, gratis 3, Vanløse 3)

Ansøgeren beskriver arrangementet som en traditionsrig byfest, hvor borgerne oplever et anderledes og aktivt erhvervs- og foreningsliv, der sammen skaber rammerne for en fantastisk dag. Byfesten består primært af et stort loppemarked og en scene, hvor der i tidsrummet fra 10-24 vil være optræden af forskellig art, herunder underholdning og musik. Arrangementet er offentligt tilgængeligt.

Efter forvaltningens vurdering bør Vanløse på den anden ende indstilles til at modtage støtte fra arrangementspuljen. Der er i den forbindelse lagt vægt på, at der er meget få arrangementer i dette område.

Grønt Erhverv Vanløse er en erhvervsforening. Dens medlemmer er således virksomheder, hvis formål er at skabe indtjening. Støtten bør gives øremærket som en underskudsgaranti for at undgå risiko for, at den kan blive anset som erhvervsstøtte.

Det indstilles, at der meddeles støtte på 40.000,00 kr. til toiletfaciliteter, borde, stole og renhold. Tilsagnet om støtte skal øremærkes arrangementet som en underskudsgaranti. Dvs. at støtten kun kommer til udbetaling, i det omfang arrangementet måtte have underskud.

#### **Indstillet til afslag, ny ordning:**

#### **12. Bas under Buen**

Ansøgt beløb: 35.000 kr. ekskl. til renhold og toiletter.

Foreslået tilsagn: 0. kr. ekskl. moms

Sted: Nørrebro

Dato: 9. juli 2016

Ansøger: OHOI!

Point: 5 point (mellemstort arrangement 1, gratis 3, Nørrebro 1)

Da ansøgningen ikke har opnået en minimumsrating på 6 point vil forvaltningen ikke indstille at yde støtte fra arrangementspuljen.

Det indstilles, at meddele afslag på ansøgningen om støtte fra arrangementspuljen.

### **13. 1.maj – Den røde plads i Fælledparken**

Ansøgt beløb:	64.482,50 kr. ekskl. til renhold, toiletter og scene.
Foreslået tilsagn:	0. kr. ekskl. moms
Sted:	Østerbro
Dato:	1. maj 2016
Ansøger:	Foreningen Oktober
Point:	5 point (mellemstort arrangement 1, gratis 3, Østerbro 1)

Da ansøgningen ikke har opnået en minimumsrating på 6 point vil forvaltningen ikke indstille at yde støtte fra arrangementspuljen.

Det indstilles, at meddele afslag på ansøgningen om støtte fra arrangementspuljen.

### **14. Copenhagen Warrior**

Ansøgt beløb:	50.000 kr. ekskl. til renhold og toiletter.
Foreslået tilsagn:	0. kr. ekskl. moms
Sted:	Valby
Dato:	18. juni 2016
Ansøger:	Arena Nordic
Point:	5 point (mellemstort arrangement 1, gratis/deltagerbetaling 2, Valby 2)

Da ansøgningen ikke har opnået en minimumsrating på 6 point vil forvaltningen ikke indstille at yde støtte fra arrangementspuljen.

Det indstilles, at meddele afslag på ansøgningen om støtte fra arrangementspuljen.

### **15. Moseløbet 2016**

Ansøgt beløb:	10.112 kr. ekskl. til afspærring, toiletter og scene.
Foreslået tilsagn:	0. kr. ekskl. moms
Sted:	Brønshøj
Dato:	29. maj 2016
Ansøger:	Lokalpiloterne
Point:	5 point (lille arrangement 0, gratis/deltagerbetaling 2, Brønshøj 2)

Da ansøgningen ikke har opnået en minimumsrating på 6 point vil forvaltningen ikke indstille at yde støtte fra arrangementspuljen.

Det indstilles, at meddele afslag på ansøgningen om støtte fra arrangementspuljen.

### **16. Søndagsvenner 2016**

Ansøgt beløb:	69.000 kr. ekskl. til renhold, toiletter og scene.
Foreslået tilsagn:	0. kr. ekskl. moms
Sted:	Indre by
Dato:	En søndag i henholdsvis juni og juli 2016
Ansøger:	Søndagsvenner
Point:	4 point (mellemstort arrangement 1, gratis 3, Indre by 0)

Da ansøgningen ikke har opnået en minimumsrating på 6 point vil forvaltningen ikke indstille at yde støtte fra arrangementspuljen.

Det indstilles, at meddele afslag på ansøgningen om støtte fra arrangementspuljen.

### **17. Saunaevent 2016**

Ansøgt beløb: 34.149,58 kr. ekskl. til renhold, toiletter og lokaleleje.

Foreslået tilsagn: 0. kr. ekskl. moms

Sted: Indre by

Dato: 12. marts 2016

Ansøger: Foreningen Saunaevent.dk

Point: 3 point (lille arrangement 0, gratis 3, Indre by 0)

Da ansøgningen ikke har opnået en minimumsrating på 6 point vil forvaltningen ikke indstille at yde støtte fra arrangementspuljen.

Det indstilles, at meddele afslag på ansøgningen om støtte fra arrangementspuljen.

### **18. Salsa ved vandet**

Ansøgt beløb: 70.068,16 kr. ekskl. til renhold, toiletter og telt.

Foreslået tilsagn: 0. kr. ekskl. moms

Sted: Indre by

Dato: hver lørdag i juli og august måned

Ansøger: Salsa ved Vandet

Point: 3 point (lille arrangement 0, gratis 3, Indre by 0)

Da ansøgningen ikke har opnået en minimumsrating på 6 point vil forvaltningen ikke indstille at yde støtte fra arrangementspuljen.

Det indstilles, at meddele afslag på ansøgningen om støtte fra arrangementspuljen.

### **19. Høstfest**

Ansøgt beløb: 70.068,16 kr. ekskl. til renhold, toiletter og telt.

Foreslået tilsagn: 0. kr. ekskl. moms

Sted: Vesterbro  
Dato: 27. august 2016  
Ansøger: Foreningen Byhøst  
Point: 2 point (mellemstort arrangement 1, betaling 0, Vesterbro 1)

Da ansøgningen ikke har opnået en minimumsrating på 6 point vil forvaltningen ikke indstille at yde støtte fra arrangementspuljen.

Det indstilles, at meddele afslag på ansøgningen om støtte fra arrangementspuljen.

#### **Ansøgninger, som overgår til næste runde:**

1. **Copenhagen Historic Grand Prix**  
Ansøgningen har opnået minimumsrating 6 (stort arrangement: 3, entré: 0, Vanløse: 3) men der ikke flere midler tilbage i runden.
2. **Sankt Hans ved Emdrup Sø**  
Ansøgningen har opnået minimumsrating 6 (lille arrangement: 0, gratis: 3, Bispebjerg: 3), men der ikke flere midler tilbage i runden.
3. **Sankt Hans Utterslev Mose**  
Ansøgningen har opnået minimumsrating 6 (mellemstort arrangement 1, gratis 3, Brønshøj 2), men der ikke flere midler tilbage i runden.
4. **Bryggens fødselsdag 2016**  
Ansøgningen har opnået minimumsrating 6 (mellemstort arrangement 1, gratis 3, Amager Vest 2), men der ikke flere midler tilbage i runden.
5. **Urban festival 2016**  
Ansøgningen har opnået minimumsrating 6 (mellemstort arrangement 1, gratis 3, Amager Vest 2), men der ikke flere midler tilbage i runden.
6. **CPH Open** – ansøgning mangler oplysninger til at blive behandlet.
7. **Københavns Middelaldermarked** – ansøgning mangler oplysninger til at blive behandlet.

#### **Afviste ansøgninger:**

Nedenstående ansøgninger vil blive afvist af forvaltningen efter forelæggelsen for TMU.

1. **GLIMT** – det ansøgte beløb er ikke dokumenteret gennem tilbud fra en eller flere leverandører.
2. **Julemiddag på Rådhuspladsen 2016** – det ansøgte beløb er ikke dokumenteret gennem tilbud fra en eller flere leverandører, og ansøgningen kan ikke imødekommes, fordi de udgifter, der søges refunderet, ikke har karakter af logistiske rammeudgifter.
3. **Julemiddag på Rådhuspladsen 2015** – ansøgningen søger om støtte til et arrangement, som er afholdt i 2015. Ansøgningen kan ikke imødekommes, idet at ansøgningsrunden for 2015 er afsluttet.
4. **Tråååd – messe event** - kan ikke støttes, fordi kommunen i medfør af kommunalfuldmagten ikke må yde støtte til handel og/eller håndværk.
5. **Kvarterhuset – Poppet Junior** – dukketeaterfestival – ansøgningen kan ikke imødekommes, fordi de udgifter, der søges refunderet, ikke har karakter af logistiske rammeudgifter.
6. **Rundetårn – den filosofiske/videnskabelige traditions fødselsdag** - ansøgningen kan ikke imødekommes, fordi de udgifter, der søges refunderet, ikke har karakter af logistiske rammeudgifter.
7. **Trykkertøsen – fernisering** - ansøgningen kan ikke imødekommes, fordi de udgifter, der søges refunderet, ikke har karakter af logistiske rammeudgifter.
8. **Fashion Revolution Denmark** – Kampagne mod en mere transparent modeindustri - ansøgningen kan ikke imødekommes, fordi de udgifter, der søges refunderet, ikke har karakter af logistiske rammeudgifter.
9. **Colourful Rights – Menneskerettigheder illustreret af børn og unge** - ansøgningen kan ikke imødekommes, fordi de udgifter, der søges refunderet, ikke har karakter af logistiske rammeudgifter.
10. **Roost X Hackstage by the Pebble Lake** - ansøgningen kan ikke imødekommes, fordi de udgifter, der søges refunderet, ikke har karakter af logistiske rammeudgifter, og det ansøgte beløb er ikke dokumenteret gennem tilbud fra en eller flere leverandører.
11. **Himmelske dage** - ansøgningen kan ikke støttes, fordi kommunen i medfør af kommunalfuldmagten ikke må yde støtte til religiøse formål.
12. **Play Park – adventure messe** - fordi kommunen i medfør af kommunalfuldmagten ikke må yde støtte til handel og/eller håndværk.